
Министерство культуры Российской Федерации 
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

«^» № 20ZTr.

О стоимости обучения
по дополнительным общеразвивающим 
программам

На основании:
- Положения о порядке оказания платных образовательных услуг в ФБОУ ВО 

«Кем ГИК»;
- Устава Кем ГИК

приказываю:

1. Установить стоимость обучения по дополнительным общеразвивающим 
программам на 2025-2026 учебный год в следующих размерах:

Ректор

№п/п Наименование программы Форма 
обучения

Стоимость 
обучения в
месяц, руб.

1. Дополнительная 
общеразвивающая программа 
социально-гуманитарной 
направленности «Индустрия 
досуга: шаг на сцену»

Очно-заочная 2500,00

2. Дополнительная 
общеразвивающая программа в 
области музыкального искусства 
«Вокально инструментальное 
исполнительство»

Очная 3000,00

3. Дополнительная 
общеразвивающая программа в 
области хореографического 
искусства «Искусство танца»

Очная 3000,00

4. Дополнительная 
общеразвивающая программа 
социально-гуманитарной 
направленности
«Общекультурная подготовка в 
художественных практика^»

Очная 3000,00

А.В.Шунков

Исп. начальник ПЭО
Псковитина О.Ю.
Тел.8(3842)73-44-08


